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Kryepiskopi Joan drejtoi Litrugjinë Hyjnore në 
kishën e Shën Gjerasimit dhe Gjithë Shenjtorëve 
në Lagjen Kombinat, Tiranë

Kryepiskopi Joan drejtoi Litrugjinë Hyjnore më 18 janar 2026 në kishën e Shën 
Gjerasimit dhe Gjithë Shenjtorëve në Lagjen Kombinat, Tiranë, ku u kremtua e diela 
XII e Llukait dhe Oshënarët Athanasi dhe Kirili të Aleksandrisë

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02EiCrkBDBmEAjqgC4zqVdcUcf3ZuppiLbmFd1qJKCMkz7UHqbVduvpC8rduVo2e8xl

